Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen 2020
SSP Kaltern
Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
2 13.01.2020 | 191 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2019-13514 ZBD26AEBB5 221.2 Dienstleistungen 609,65
GmbH vom 12.12.2019 191 - Amonn
Office GmbH
3 13.01.2020 |444 - Markus Reisen Rechn. RKPA-2019-84 vom Z8F28E867E 2.2.1.2 Dienstleistungen 872,72
d, Weissensteiner 18.12.2019 444 - Markus Reisen
Markus & Co KG d, Weissensteiner Markus & Co
5 23.01.2020 |439 - Gemeindeblatt 110 vom 13.01.2020 439 - Z582B641C2 2211 Ankauf von Roh- und/oder 180,00
Eppan Kaltern GmbH | Gemeindeblatt Eppan Kaltern Verbrauchsgutern
GmbH
6 23.01.2020 [459 - Societa Editrice | Rechn. 20071-80014 vom Z452B63F94 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 299,00
Tipografica Atesina 14.01.2020 459 - Societa Editrice Verbrauchsgutern
spa Ufficio Tipografica Atesina spa Ufficio
7 23.01.2020 |109 - Marchetto & Rechn. FAPA-2020-2 vom Z652B73A61 2212 Dienstleistungen 936,96
Tessaro s.n.c. 08.01.2020 109 - Marchetto &
Gebaude Torricelli Tessaro s.n.c. Gebaude Torricelli
8 23.01.2020 |488 - Raduni Sportivi | Rechn. 46/PA vom 20.01.2020 ZEB2B7ACEF 2.2.1.2 Dienstleistungen 842,00
Srl 488 - Raduni Sportivi Srl
9 23.01.2020 |[522 - DIBIASIBUS Rechn. S815 vom 21.11.2019 ZD02A75ABE 2.2.1.2 Dienstleistungen 152,73
GmbH 522 - DIBIASIBUS SAS KG
Dibiasi ElImar & Co
10 23.01.2020 |522 - DIBIASIBUS Rechn. S31 vom 22.01.2020 522 Z392998F93 221.2 Dienstleistungen 1.885,45
GmbH - DIBIASIBUS SAS KG Dibiasi
Elmar & Co
11 24.01.2020 |40 - bibliotheks Mitgliedsbeitrag 2.2.1.2 Dienstleistungen 80,00
verband sudtirol Schulbibliothekssystem 2019-20
Schulsprengel Kaltern
12 29.01.2020 |566 - Jochgrimm Rechn. 2/PA vom 16.01.2020 566 Z612B72A98 221.2 Dienstleistungen 11.336,36
GmbH - Jochgrimm GmbH
15 13.02.2020 |160 - Stafette Verlag Rechn. 76/00 vom 24.01.2020 Z072BA8D95 2211 Ankauf von Roh- und/oder 210,00

KG Sdtiroler
Lesezirkel

160 - Stafette Verlag KG
Sudtiroler Lesezirkel

Verbrauchsgutern
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16 13.02.2020 |32 - Athesia Druck 20022-80162 vom 24.01.2020 32 ZE42B75F8D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 282,40
GmbH - Athesia Druck GmbH Verbrauchsgitern
Zeitungsvertrieb Zeitungsvertrieb
17 13.02.2020 |546 - Silmar GmbH Rechn. 184/E vom 28.01.2020 Z1D2B958C8 2.2.1.2 Dienstleistungen 229,00
546 - Silmar GmbH
18 14.02.2020 |92 - KOMAG Rechn. RKPA-2020-12 vom ZCD2B95055 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.135,55
K.SANFTL&CO.KG 30.01.2020 92 - KOMAG
K.SANFTL&CO.KG
19 13.02.2020 |460 - Tinkhauser Rechn. 2253369 vom 31.01.2020 | Z6A2BA8CDO 2211 Ankauf von Roh- und/oder 5.147,00
Biromarkt GmbH 460 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
GmbH
20 13.02.2020 |460 - Tinkhauser Rechn. 2254695 vom 31.01.2020 | Z242BACD49 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 526,29
Buromarkt GmbH 460 - Tinkhauser Blromarkt Verbrauchsgitern
GmbH
22 05.03.2020 |517 - AVS St. Pauls Kostennote Nr. 03/2020 ZB826197E6 221.2 Dienstleistungen 540,00
Alpenverein Sudtirol- | Kletterstunden AVS Dez.18-Marz
Sektion St. Pauls 19 WPF Sport MS
23 05.03.2020 |92 - KOMAG Rechn. RKA-2020-29 vom Z182BB63FC 2.2.1.2 Dienstleistungen 121,90
K.SANFTL&CO.KG 17.02.2020 92 - KOMAG
K.SANFTL&CO.KG
24 27.05.2020 |488 - Raduni Sportivi Gs. 187/PA vom 22.05.2020 488 - 2212 Dienstleistungen -842,00
Srl Raduni Sportivi Srl
24 05.03.2020 |509 - Verband der SSP Kaltern - Mitgliedsbeitrag 221.2 Dienstleistungen 100,00
Autonomen Schulen ASSA 2020
Sudtirols ASSA
25 05.03.2020 |460 - Tinkhauser Rechn. 2256349 vom 29.02.2020 | Z242BACD49 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 79,00
Buromarkt GmbH 460 - Tinkhauser Blromarkt Verbrauchsgitern
GmbH
26 05.03.2020 |460 - Tinkhauser Rechn. 2255157 vom 29.02.2020 | Z6A2BA8CDO0 2211 Ankauf von Roh- und/oder 51,00
Biromarkt GmbH 460 - Tinkhauser Bliromarkt Verbrauchsgutern
GmbH
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27 05.03.2020 |313 - LINGUE SENZA | Rechn. 2020 37 vom 02.03.2020 ZA32COCF8E 221.2 Dienstleistungen 1.000,00
FRONTIERE s.r.| 313 - LINGUE SENZA
FRONTIERE s.r.I
28 05.03.2020 |522 - DIBIASIBUS Rechn. S85 vom 18.02.2020 522 Z9E2B63154 2.2.1.2 Dienstleistungen 261,82
GmbH - DIBIASIBUS SAS KG Dibiasi
Elmar & Co
29 05.03.2020 |30 - Athesia Buch Rechn. 20005-00572 vom Z172B643D9 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.916,97
GmbH-Srl 04.03.2020 30 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
Hauptgeschaft GmbH-Srl Hauptgeschaft
30 06.03.2020 [175- Spesennote Nr. A020132 vom 2.2.1.2 Dienstleistungen 920,00
Landesrettungsverein | 29.02.2020 Erste-Hilfe-Kurs
Lehrpersonen SSP Kaltern am
32 06.04.2020 |109 - Marchetto & Rechn. FAPA-2020-39 vom ZE62C92381 221.2 Dienstleistungen 622,12
Tessaro s.n.c. 31.03.2020 109 - Marchetto &
Gebaude Torricelli Tessaro s.n.c. Gebaude Torricelli
33 07.04.2020 |522 - DIBIASIBUS Rechn. S156 vom 18.03.2020 Z992A53C6D 2.2.1.2 Dienstleistungen 536,36
GmbH 522 - DIBIASIBUS SAS KG
Dibiasi ElImar & Co
34 09.04.2020 |429 - Sudtiroler ISFKey und Business - Spesen 22.1.2 Dienstleistungen 54,78
Landessparkasse Sparkasse 01.01.-31.03.20
Schatzamtsdienst
36 24.04.2020 |522 - DIBIASIBUS Rechn. S806 vom 19.11.2019 Z042A52EBD 2.2.1.2 Dienstleistungen 252,73
GmbH 522 - DIBIASIBUS SAS KG
Dibiasi EImar & Co
37 24.04.2020 |522 - DIBIASIBUS Rechn. S773 vom 31.10.2019 ZC52A0D6F1 221.2 Dienstleistungen 254,55
GmbH 522 - DIBIASIBUS SAS KG
Dibiasi Elmar & Co
39 14.05.2020 |620 - Volkstanzgruppe | Kostennote WPF Sport MS - 2212 Dienstleistungen 150,00
Kaltern-Eppan Tanzstunden Volkstanz 2019/20
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40 21.05.2020 |154 - Sudtiroler Rechn. 15/PA vom 20.05.2020 ZC928EBD58 221.2 Dienstleistungen 2.220,00
Sportverein Bozen 154 - Sidtiroler Sportverein
Bozen
41 21.05.2020 |154 - Sudtiroler Rechn. 16/PA vom 20.05.2020 ZC32B50A60 2.2.1.2 Dienstleistungen 2.160,00
Sportverein Bozen 154 - Sudtiroler Sportverein
Bozen
42 21.05.2020 |127 - PEDACTA Rechn. RGPA-2020-208 vom ZCT72CFF535 2211 Ankauf von Roh- und/oder 289,50
GmbH/s.r.l. 18.05.2020 127 - PEDACTA Verbrauchsgutern
Objekteinrichtungen GmbH/s.r.l. Objekteinrichtungen
43 21.05.2020 |[127 - PEDACTA Rechn. RGPA-2020_205 vom Z502CAB63F 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 389,90
GmbH/s.r.l. 18.05.2020 127 - PEDACTA Verbrauchsgitern
Objekteinrichtungen GmbH/s.r.l. Objekteinrichtungen
44 22.05.2020 |127 - PEDACTA Rechn. RGPA-2020_207 vom ZA82CABA5B 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 76,70
GmbH/s.r.l. 18.05.2020 127 - PEDACTA Verbrauchsgutern
Objekteinrichtungen GmbH/s.r.l. Objekteinrichtungen
45 25.05.2020 |522 - DIBIASIBUS Rechn. S193 vom 20.05.2020 Z322B624E3 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.433,50
GmbH 522 - DIBIASIBUS SAS KG
Dibiasi ElImar & Co
47 03.06.2020 [460 - Tinkhauser 2261457 vom 30.05.2020 460 - ZDC2BAAE7B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 482,90
Biromarkt GmbH Tinkhauser Biaromarkt GmbH Verbrauchsgutern
48 03.06.2020 |65 - Rg. 01063/25.05.20 Kd-Nr. ZAF2CAAB4A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 377,00
Evangelisationszentru | A03432 Verbrauchsgutern
m Salzburg
49 03.06.2020 [493 - Ress Srl 5/654 vom 29.05.2020 493 - Ress | ZB42C07312 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 326,04
Multiservices Srl Multiservices Verbrauchsgutern
50 03.06.2020 |[123 - OPITEC ltalien Rechn. 6304475 vom 21.05.2020 | ZE52CAAD62 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 475,49
GmbH 123 - OPITEC ltalien GmbH Verbrauchsgutern
51 05.06.2020 |569 - Rungg Sports Rechn. 4 vom 01.06.2020 569 - ZBD2BB635B 2.2.1.2 Dienstleistungen 469,00
ASD Rungg Sports ASD
55 12.06.2020 |465 - Aduis GmbH RG Nr. 25130401 vom 31.05.20 - | Z902CAB8CA 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 416,54
SSP Kaltern Verbrauchsgitern
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56 12.06.2020 |618 - Ariadne Rechnung Nr. 912900 vom Z082CAB76E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 294,45
Buchdienst 02.06.20 - Schulsprengel Verbrauchsgutern
Kaltern/Mittelschule
57 25.06.2020 |244 - Borgione Centro | Rechn. V3-6003 vom 17.06.2020 Z022CAA620 2211 Ankauf von Roh- und/oder 83,44
Didattico 244 - Borgione Centro Didattico Verbrauchsgutern
58 25.06.2020 |92 - KOMAG Rechn. RKPA-2020-90 vom Z482D363CB 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 785,15
K.SANFTL&CO.KG 17.06.2020 92 - KOMAG Verbrauchsgitern
K.SANFTL&CO.KG
59 25.06.2020 |[399 - Rechn. R_PA-2020-224 vom Z2102D36754 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 3.998,64
Universitatsbuchhandl | 19.06.2020 399 - A. Weger KG - Verbrauchsgutern
ung A. Weger GmbH Buchhandlung
60 25.06.2020 [399 - Rechn. R_PA-2020_225 vom ZBF2D3676F 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.497,48
Universitatsbuchhandl | 19.06.2020 399 - A. Weger KG - Verbrauchsgitern
ung A. Weger GmbH Buchhandlung
61 26.06.2020 |80 - Ausgaben Forbildungskurse im 2.2.31 Laufende Zuwendungen 1.275,11
Grundschulsprengel Schulverbund
Neumarkt Uberetsch/Unterland 2019/20
62 29.06.2020 |21 - Rechn. 202000248 vom Z2C2CAAB90 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 435,15
BUCHHANDLUNG 26.06.2020 21 - Verbrauchsgitern
ALTE MUHLE KG BUCHHANDLUNG ALTE MUHLE
63 30.06.2020 |58 - Elektro Morandell | Rechn. 7SP vom 17.06.2020 58 - Z072CAABG5 2211 Ankauf von Roh- und/oder 115,80
d. Andreas und Horst | Elektro Morandell d. Andreas und Verbrauchsgutern
Morandell Horst Morandell
64 30.06.2020 |138 - RAPUNZEL - Rechn. SOF-2020-44 vom Z582CAAD9E 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 229,51
Plattner Evi KG 12.06.2020 138 - RAPUNZEL - Verbrauchsgutern
Plattner Evi KG
65 01.07.2020 |399 - Rechn. R-PA-2020-267 vom Z052CABOBD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 363,76
Universitatsbuchhandl | 30.06.2020 399 - A. Weger KG - Verbrauchsgutern
ung A. Weger GmbH Buchhandlung
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66 01.07.2020 |399 - Rechn. R-PA-2020-268 vom Z282CAB159 2211 Ankauf von Roh- und/oder 230,70
Universitatsbuchhandl | 30.06.2020 399 - A. Weger KG - Verbrauchsgutern
ung A. Weger GmbH Buchhandlung

67 01.07.2020 |30 - Athesia Buch Rechn. 20005-01866 vom ZB42CAABF1 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 344,10
GmbH-Srl 30.06.2020 30 - Athesia Buch Verbrauchsgitern
Hauptgeschaft GmbH-Srl Hauptgeschaft

68 01.07.2020 |30 - Athesia Buch Rechn. 20005-01869 vom ZD22CAB211 2211 Ankauf von Roh- und/oder 56,27
GmbH-Srl 30.06.2020 30 - Athesia Buch Verbrauchsgitern
Hauptgeschaft GmbH-Srl Hauptgeschaft

69 01.07.2020 |30 - Athesia Buch Rechn. 20005-01868 vom ZAA2CAB503 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 412,62
GmbH-Srl 30.06.2020 30 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
Hauptgeschaft GmbH-Srl Hauptgeschaft

70 01.07.2020 |30 - Athesia Buch Rechn. 20015-01980 vom ZAF2CAAFTF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 729,75
GmbH-Srl 30.06.2020 30 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
Hauptgeschéaft GmbH-Srl Hauptgeschaft

71 01.07.2020 |30 - Athesia Buch Rechn. 20005-01896 vom ZBC2CABGEC 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.165,21
GmbH-Srl 30.06.2020 30 - Athesia Buch Verbrauchsgitern
Hauptgeschaft GmbH-Srl Hauptgeschaft

72 01.07.2020 |184 - Mardi Gras des | 64 vom 30.06.2020 184 - Mardi Z9C2CAA6B74 2211 Ankauf von Roh- und/oder 963,95
Konrad Daum Gras des Konrad Daum Verbrauchsgutern
Bucher-Zeitschriften-C | Blcher-Zeitschriften-Comics

73 02.07.2020 |[127 - PEDACTA Rechn. RGPA-2020-284 vom ZD62D5FD91 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 555,29
GmbH/s.r.l. 30.06.2020 127 - PEDACTA Verbrauchsgitern
Objekteinrichtungen GmbH/s.r.l. Objekteinrichtungen

75 20.07.2020 |191 - Amonn Office Rechn. VRECH-2020_8105 vom Z592B6373E 2212 Dienstleistungen 729,22
GmbH 30.06.2020 191 - Amonn Office

GmbH

76 20.07.2020 [493 - Ress Srl Rechn. 5/901 vom 30.06.2020 ZAC2D4B689 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 561,15
Multiservices 493 - Ress Srl Multiservices Verbrauchsgutern

77 20.07.2020 [493 - Ress Srl Rechn. 5/902 vom 30.06.2020 ZAC2D4B689 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 760,26
Multiservices 493 - Ress Srl Multiservices Verbrauchsgutern
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78 20.07.2020 |493 - Ress Srl Rechn. 5/900 vom 30.06.2020 2211 Ankauf von Roh- und/oder 5.860,45
Multiservices 493 - Ress Srl Multiservices Verbrauchsgutern

79 20.07.2020 |118 - Niederbacher Rechn. P-98 vom 30.06.2020 118 | Z982D4B8FD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 212,18
Cleantec GmbH - Niederbacher Cleantec GmbH Verbrauchsgltern

80 20.07.2020 |444 - Markus Reisen Rechn. RKPA-2020-30 vom ZF52B4F298 2212 Dienstleistungen 872,72
d, Weissensteiner 10.07.2020 444 - Markus Reisen
Markus & Co KG d, Weissensteiner Markus & Co

81 22.07.2020 |399 - Rechn. R-PA-2020-321 vom Z372D9B5E3 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 685,27
Universitatsbuchhandl | 18.07.2020 399 - A. Weger KG - Verbrauchsgitern
ung A. Weger GmbH Buchhandlung

82 22.07.2020 |531 - Campus Rechn. 55 vom 21.07.2020 531 - Z252CAA5C1 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 199,40
Schulbedarf Klaus Campus Schulbedarf Klaus Verbrauchsgutern
Plaschke Plaschke

83 27.07.2020 |98 - LCS Partner VK-PA2020-24 vom 21.07.2020 ZD92D36794 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 15.568,94
Druck 98 - LCS Partner Druck Verbrauchsgutern
Blchergrosshandel Blchergrosshandel

84 27.07.2020 |98 - LCS Partner VK-PA-2020-23 vom 21.07.2020 Z902D36783 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.439,67
Druck 98 - LCS Partner Druck Verbrauchsgutern
Blchergrosshandel Blchergrosshandel

85 27.07.2020 |577 - Shirt Store d. P-2 vom 24.07.2020 577 - Shirt ZC42D4CCB1 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 448,65
Franzl Andreas Store d. Franzl Andreas Verbrauchsgutern

87 18.08.2020 |513 - Casa editrice Rechn. 608/PA vom 31.07.2020 Z292DC9E36 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 98,90
Leardini Guerrino di 513 - Casa editrice Leardini Verbrauchsgitern
Leardini Giuseppe Guerrino di Leardini Giuseppe

88 18.08.2020 |493 - Ress Srl Rechn. 5/1141 vom 31.07.2020 ZAC2D4B689 2211 Ankauf von Roh- und/oder 103,76
Multiservices 493 - Ress Srl Multiservices Verbrauchsgutern

89 18.08.2020 |493 - Ress Srl Rechn. 5/1140 vom 31.07.2020 ZD82D7920F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 194,40
Multiservices 493 - Ress Srl Multiservices Verbrauchsgutern

90 18.08.2020 |597 - Il libraio di Rechn. 15023-20PA vom ZCA2CABBAD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 191,94

Serafini Mario & C. sas

31.07.2020 597 - |l libraio di
Serafini Mario & C. sas

Verbrauchsgutern
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91 18.08.2020 |460 - Tinkhauser 2263890 vom 31.07.2020 460 - Z062CAAB20 2211 Ankauf von Roh- und/oder 464,72
Biromarkt GmbH Tinkhauser Biromarkt GmbH Verbrauchsgutern

92 18.08.2020 |460 - Tinkhauser Rechn. 2265173 vom 31.07.2020 2211 Ankauf von Roh- und/oder 3.736,70
Biromarkt GmbH 460 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern

GmbH

93 18.08.2020 |30 - Athesia Buch Rechn. 20005-02101 vom 2211 Ankauf von Roh- und/oder 362,24
GmbH-Srl 31.07.2020 30 - Athesia Buch Verbrauchsgitern
Hauptgeschaft GmbH-Srl Hauptgeschaft

94 18.08.2020 |30 - Athesia Buch Rechn. 20005-02061 vom Z532CAAC45 2211 Ankauf von Roh- und/oder 124,85
GmbH-Srl 31.07.2020 30 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
Hauptgeschéaft GmbH-Srl Hauptgeschaft

96 27.08.2020 |21 - Rechn. 202000448 vom ZCC2CAB946 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 6.374,66
BUCHHANDLUNG 25.08.2020 21 - Verbrauchsgitern
ALTE MUHLE KG BUCHHANDLUNG ALTE MUHLE

97 31.08.2020 |21 - Rechn. 202000478 vom Z2C2CAAB90 2211 Ankauf von Roh- und/oder 103,36
BUCHHANDLUNG 27.08.2020 21 - Verbrauchsgutern
ALTE MUHLE KG BUCHHANDLUNG ALTE MUHLE

99 01.09.2020 |30 - Athesia Buch Rechn. 20005-02257 vom Z332CAA59B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 13,09
GmbH-Srl 31.08.2020 30 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
Hauptgeschaft GmbH-Srl Hauptgeschaft

100 | 01.09.2020 |30 - Athesia Buch Rechn. 20005-02311 vom ZBC2CABGEC 2211 Ankauf von Roh- und/oder 12,07
GmbH-Srl 31.08.2020 30 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
Hauptgeschéaft GmbH-Srl Hauptgeschaft

101 04.09.2020 |449 - Loeff System Rechn. 20034-11560 vom Z162E06D8F 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 778,42
GmbH Roman Gasser | 31.08.2020 449 - Loeff System Verbrauchsgitern

GmbH Roman Gasser

102 08.09.2020 |493 - Ress Srl Rechn. 5/1283 vom 31.08.2020 ZD22E01CD9 2211 Ankauf von Roh- und/oder 29,00
Multiservices 493 - Ress Srl Multiservices Verbrauchsgutern

103 | 08.09.2020 |493 - Ress Srl 5/1282 vom 31.08.2020 493 - ZD22E01CD9 2211 Ankauf von Roh- und/oder 34,80
Multiservices Ress Srl Multiservices Verbrauchsgutern
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104 | 08.09.2020 |493 - Ress Srl Rechn. 5/1279 vom 31.08.2020 ZAC2D4B689 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 74,76
Multiservices 493 - Ress Srl Multiservices Verbrauchsgutern
105 | 08.09.2020 [493 - Ress Srl Rechn. 5/1281 vom 31.08.2020 ZAC2D4B689 2211 Ankauf von Roh- und/oder 6,80
Multiservices 493 - Ress Srl Multiservices Verbrauchsgutern
106 | 08.09.2020 |408 - EF Medica Srl Rechn. 1338 vom 01.09.2020 408 | ZE82D95577 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 487,61
- EF Medica Srl Verbrauchsgutern
107 | 09.09.2020 |493 - Ress Srl Rechn. 5/1280 vom 31.08.2020 ZD22E01CD9 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 468,00
Multiservices 493 - Ress Srl Multiservices Verbrauchsgutern
109 | 21.09.2020 |40 - bibliotheks Kostennote Nr. 243 vom ZEA2E3DB5A 2212 Dienstleistungen 746,55
verband sudtirol 18.09.2020 Medienbearbeitung
SSP Kaltern
110 | 21.09.2020 |449 - Loeff System Rechn. 20034-12399 vom Z162E06D8F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 48,32
GmbH Roman Gasser | 16.09.2020 449 - Loeff System Verbrauchsgitern
GmbH Roman Gasser
111 25.09.2020 |21 - Rechn. 202000570 vom ZCC2CAB946 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 181,81
BUCHHANDLUNG 23.09.2020 21 - Verbrauchsgutern
ALTE MUHLE KG BUCHHANDLUNG ALTE MUHLE
112 | 29.09.2020 |21 - 202000600 vom 28.09.2020 21 - ZCC2CAB946 2211 Ankauf von Roh- und/oder 13,17
BUCHHANDLUNG BUCHHANDLUNG ALTE MUHLE Verbrauchsgitern
ALTE MUHLE KG KG DES SCHOLZHORN
113 | 05.10.2020 (399 - Rechn. R-PA-2020-566 vom Z972E6649A 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 544,00
Universitatsbuchhandl | 30.09.2020 399 - A. Weger KG - Verbrauchsgutern
ung A. Weger GmbH Buchhandlung
115 06.10.2020 |429 - Sidtiroler Kleinspesen 3. Trimester 2020 2.2.1.2 Dienstleistungen 54,96
Landessparkasse
Schatzamtsdienst
116 | 07.10.2020 [460 - Tinkhauser Rechn. 2267661 vom 30.09.2020 Z022E3EF2E 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 2.488,20
Biromarkt GmbH 460 - Tinkhauser Bliromarkt Verbrauchsgutern
GmbH
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117 | 13.10.2020 |203 - Hobbywelt OHG | Rechn. 9 vom 12.10.2020 203 - Z3C2E6C3B1 2211 Ankauf von Roh- und/oder 350,00
der Bernard Rosa & Hobbywelt der Bernard Rosa Verbrauchsgutern
Ambach Sandra Basteln & Nahen
118 | 13.10.2020 |444 - Markus Reisen Rechn. RKPA-2020-35 vom ZC52E967E2 2.2.1.2 Dienstleistungen 150,00
d, Weissensteiner 13.10.2020 444 - Markus Reisen
Markus & Co KG d, Weissensteiner Markus & Co
119 | 26.10.2020 |[123 - OPITEC ltalien Rechn. 6307646 vom 07.10.2020 Z372E8A0DO 2211 Ankauf von Roh- und/oder 300,70
GmbH 123 - OPITEC ltalien GmbH Verbrauchsgltern
120 | 26.10.2020 [584 - Aruba Spa Causale: MO13032265 Z442ED43BE 2.21.3 Verwendung von Gitern 50,00
Dritter
125 11.11.2020 |408 - EF Medica Srl Rechn. 1642 vom 26.10.2020 408 | ZB22E6B46F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 459,82
- EF Medica Srl Verbrauchsgutern
126 11.11.2020 |460 - Tinkhauser Rechn. 2269725 vom 31.10.2020 Z722EC0D91 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.089,70
Biromarkt GmbH 460 - Tinkhauser Bliromarkt Verbrauchsgutern
GmbH
127 | 11.11.2020 |[612 - Meranese Servizi| Rechn. VPA-2020_1297 vom Z7B2DF3B6C 2.2.1.2 Dienstleistungen 9.498,00
AG 31.10.2020 612 - Meranese
Servizi AG
128 11.11.2020 |493 - Ress Srl 5/1836 vom 31.10.2020 493 - Z2B2EC4ECO 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.324,10
Multiservices Ress Srl Multiservices Verbrauchsgutern
129 11.11.2020 |[123 - OPITEC ltalien Rechn. 6308630 vom 04.11.2020 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.581,49
GmbH 123 - OPITEC ltalien GmbH Verbrauchsgutern
131 17.11.2020 |203 - Hobbywelt OHG | Rechn. 18 vom 16.11.2020 203 - ZBB2EFB114 2211 Ankauf von Roh- und/oder 659,02
der Bernard Rosa & Hobbywelt der Bernard Rosa Verbrauchsgutern
Ambach Sandra Basteln & Nahen
132 | 30.11.2020 [493 - Ress Srl Rechn. 5/2060 vom 30.11.2020 ZCE2EE5731 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 8.850,14
Multiservices 493 - Ress Srl Multiservices
133 | 01.12.2020 |[460 - Tinkhauser Rechn. 2271652 vom 30.11.2020 ZB12F57CC6 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 2.080,80
Biromarkt GmbH 460 - Tinkhauser Baromarkt Verbrauchsgutern
GmbH
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135 | 17.12.2020 |[191 - Amonn Office VKRECH-2020-12754 vom Z592B6373E 221.2 Dienstleistungen 935,01
GmbH 16.12.2020 191 - Amonn Office
GmbH
136 | 18.12.2020 [460 - Tinkhauser Rechn. 2273172 vom 18.12.2020 Z772F5F56D 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 522,50
Bldromarkt GmbH 460 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
GmbH
137 | 18.12.2020 |460 - Tinkhauser 2273179 vom 18.12.2020 460 - Z952F5EAE2 2211 Ankauf von Roh- und/oder 354,00
Biromarkt GmbH Tinkhauser Biromarkt GmbH Verbrauchsgutern
138 | 18.12.2020 |460 - Tinkhauser Rechn. 2273171 vom 18.12.2020 Z952F5EAE2 2211 Ankauf von Roh- und/oder 3.971,00
Biromarkt GmbH 460 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
GmbH
139 | 21.12.2020 |[109 - Marchetto & Rechn. FAPA-2020-140 vom ZF02FDF000 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.188,70
Tessaro s.n.c. 18.12.2020 109 - Marchetto &
Gebaude Torricelli Tessaro s.n.c. Gebaude Torricelli
140 | 21.12.2020 |591 - Elfer Srl-GmbH Rechn. 992/2020 vom 14.12.2020 | Z152C1BECH1 221.2 Dienstleistungen 441,00
591 - Elfer Srl-GmbH
Summe 134.278,27
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